


 



  

 

 







 



  



 

 

ZADÁNÍ bakalářské práce  
 

jméno a příjmení: Filip Březina 
 
datum narození: 30. 1. 2001 
 
akademický rok / semestr: LS 2023 
obor: Architektura a urbanismus 
ústav: 15128 Ústav navrhování II 
vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Petr Kordovský 
 
téma bakalářské práce:          
Adresa 1380 m. n. m. – OBJEKT H-3 

 
zadání bakalářské práce: vypracovat projektovou dokumentaci předchozí studie v rozsahu k udělení 
stavebního povolení 

1/ popis zadání projektu a očekávaného cíle řešení 
 
Cílem projektu je vytvořit návrh stavby pro zvolenou lokalitu Jestřábích bud v krkonošském pohoří. Při 
posuzování řešení bude kladen důraz na funkčnost a technické a estetické kvalita zpracovávaného 
objektu. 
 
 
2/ popis závěrečného výsledku, výstupy a měřítka zpracování 
 
Závěrečným výstupem bude projektová dokumentace v rozsahu pro udělení stavebního povolení. 
 
 
3/ seznam případných dalších dohodnutých částí BP 
 
Studie interiéru a zásady organizace výstavby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
25. 5. 2023 
 

registrováno studijním oddělením dne  
  













 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



 

  

 

  

 

 PLOCHA CELKEM 424

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  



 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  



 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



TRAFOSTANICE

PN
14m3

DN100

VN

ČOV

KREATIVNÍ HUB
1NP
hp = 0 m

10.000

5000

4000

40
00

42
20

18
18
0

14000

21350

30
00

34130

47000

20
00

30
00

30
00

15000

VSAKOVACÍ PRŮLEH (SVEJL) 

15000

30
00

DN32

DN150

DN32

2748/13

3051/1

2749/14

11
00

44
70

42
0032

00

31502200

2400

61
50

19
41
0

50
00

±0.000

+3.800

LEGENDA
VN VSAKOVACÍ NÁDRŽ
ČOV ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
PN POŽÁRNÍ NÁDRŽ

STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ
PŘÍPOJKA SILNOPROUDU
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ VODY ZE STUDNY
OCHRANNÉ PÁSMO STUDNY
NAPOJENÍ VRTŮ K TEPELNÉMU ČERPADLU
HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 18,5 kW/m

2

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 10 kW/m
2

PŮVODNÍ VEGETACE
TRÁVNÍK S PLASTOVÝMI POJEZDOVÝMI DLAŽDICEMI
ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE (VOZOVÁ CESTA)
ŠTĚRKODRŤ

VNEJŠÍ PODZEMNÍ HYDRANT - VODNÍ

STUDNA

VRT TEPELNÉHO ČERPADLA

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA2

1:200

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

C-1ČÍSLO VÝKRESU

KOORDINAČNÍ SITUACE

VÝŘEZ KATASTRÁLNÍ SITUACE 1:5000

Úroveň podlahy: ±0,000
±0,000 = 1396 m.n.m.
Souřadnicový systém: S-JTSK; Výškový systém: B.p.v.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PLOCHA CELKEM 424

 

  

 

 

 

 

 

  

 



 

 

   

   

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



507

654

2750/4

2750/5

2750/6

2749/4

2748/11

2750/3

2748/13

2749/12

2749/14

2749/16

2749/18

2749/19

2749/20

2749/21

2749/22

491/1

2749/23

2749/24

3115

3116

3118

3119

3117

617/1

793/2

793/11

865

619

864/1

793/48

793/49

3051/1

491/2

491/3

491/5

SO 02

2748/10

2748/1

2749/17

2750/4

491/4

864/2

3086/1

617/2

79
3/
11

793/42

793/13

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA2

1:1000

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-1



231
40

18900 1500 2700

107
0

50
00

573
0

43
60

25
80

44
50

101

102

103

105 104

106

108 109

107

110
111

112

113

115

114116

117

118

119

128

129130

131

132

POZN. 1

POZN. 1

120

121

122

123

124

125

126

127

±0.000

±0.000

D 6P
70
0

24
00

D
7L

700
2400

D
7P

700
2400

D
7L

700
2400

D 8L
80
0

24
00

D 8P
80
0

24
00

D
7L

700
2400

D
7P

700
2400

D 8L
80
0

24
00

D 8P
80
0

24
00

D
7L

700
2400

D
7P

700
2400

D 8L
80
0

24
00

D 8P
80
0

24
00

D
11
P

80
0

24
00

D 6L
70
0

24
00

D
12L

800
2400

D
8P

800
2400

D
12P

900
2400

D 7P
70
0

24
00

D 9P
80
0

24
00

D 10
P

80
0

24
00

D 6P
70
0

24
00

D7P

700

2400

D 4P
90
0

24
00

D
8P

800

240
0

D 4P
90
0

24
00

D
5

1800
2400

D
3

1000
2400

D
1

1800
2400

1730 1200

2400(50)

1400 1200
2400

1400 800

2400(50)

1400 1200

2400(50)

2500 1200

2400(50)

2500 1200

2400(50)

2500 2500 1200

2400(50)

2500 1200

2400(50)

58701200

2400(50)
34700

67
0

12
00

24
00
(5
0)

13
50

12
00

24
00
(5
0)

52
00

12
00

24
00
(5
0)

13
50

12
00

24
00
(5
0)

22
50

18
00

24
00

11
0

25
40

31
60

12
00

24
00
(5
0)

64
0

50
00

44
30

90

25
05
0

15
62
0

350 2200

350

1900 200 11000 100 1500

200

2200 200 4300

D 10
L

80
0

24
00

5240

150 200

605
0

D 13
P

80
0

24
00

406
0

47
70 52
00

15
00

52
0

30
0

20
0

40003500350020035002009002006100300 300 200200

30
50

15
0

16
50

45
0

15
0

30
0

30
50

15
0

16
50

1000

1600

80
0 100

1800 1600

100

1800

1000

80
0 15
0

22
00

28001200

60011
00

100 1950 650

150
300 200

30
0

39
20

10
0

34
80

50
0

O
1

O
2

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

30
0

26
20

27
20

20
0

10
0

34
80

20
0

45
20

D
8P

800
240011

00

10
0

2002500200

25
0

1500

487
0

4200 20
0

100

2280

650

150

300
1700

200

1880

580

300

185
0

2080

323
0

200

125
60 62

80

11000

15
00

10
0

57
20

2200

185
0

254
0

150

150 200

450

30
0

28
20

200 750 600 150 4350

356
0

1530

490

65
0

700

13
00

540

1280

450

36
70

65
0

75
0

50
0

490490

35002003500 200

30
50

15
0

16
50

30
50

15
0

16
50

1000

1600

80
0 100

1800 1600

100

1800

1000

80
0

490490

10
0

1710 1410

1850

75
0

35002003500 200

30
50

15
0

16
50

30
50

15
0

16
50

1000

1600

80
0 100

1800 1600

100

1800

1000

80
0

490490

+2.800
±0.000

+2.800
±0.000

230
00

56
30

400
70

A A'

O
1

O
1

O
1

280

280

B

B'

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

POZNÁMKY

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

ČÍSLO ÚČEL PLOCHA NÁŠLAPNÁ VRSTVA STĚNY STROP

101 POKOJ ERÁRNÍ 12 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

102 ŠATNA - ZAMĚSTNANCI 7 m2 STĚRKA BETONOVÁ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ BETON POHLEDOVÝ

103
KOUPELNA -
ZAMĚSTNANCI

4 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ OMÍTKA BÍLÁ SDK

104 ZÁDVEŘÍ 4 m2 STĚRKA BETONOVÁ OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

105 RECEPCE 11 m2 STĚRKA BETONOVÁ BETON POHLED./DŘEV. OBKLAD DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

106 TECHNICKÁ MÍSTNOST 34 m2 STĚRKA BETONOVÁ BETON POHLEDOVÝ BETON POHLEDOVÝ

107 CHODBA HLAVNÍ 46 m2 STĚRKA BETONOVÁ BETON POHLEDOVÝ/SKLO DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

108 LYŽÁRNA 7 m2 STĚRKA BETONOVÁ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ BETON POHLEDOVÝ

109 KUCHYNĚ - OBÝVACÍ
POKOJ

15 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

110 LOŽNICE 15 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

111 PŘEDSÍŇ 4 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

112 KOUPELNA 6 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

113 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 63 m2 STĚRKA BETONOVÁ BETON POHLEDOVÝ/SKLO DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

114 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ 21 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

115 KOUPELNA 5 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

116 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 13 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

117 KOUPELNA 4 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

118 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 13 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

119 KOUPELNA 4 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

120 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 13 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

121 KOUPELNA 4 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

122 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 13 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

123 KOUPELNA 4 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

124 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 13 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

125 KOUPELNA 4 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

126 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ 13 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

127 KOUPELNA 4 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

128 CHODBA VEDLEJŠÍ 4 m2 STĚRKA BETONOVÁ BETON POHLEDOVÝ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

129 KUCHYŇKA 10 m2 STĚRKA BETONOVÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

130 PRÁDELNA 8 m2 STĚRKA BETONOVÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

131 KOUPELNA 8 m2 STĚRKA BETON. ČERVENÁ KACHLIČKY KERAMICKÉ BÍLÉ SDK

132 POKOJ BEZBARIÉROVÝ 38 m2 PARKETY DŘEVĚNÉ BETON POHLEDOVÝ/OMÍTKA BÍLÁ DŘEVĚNÝ AKUSTICKÝ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 200 mm

HELUZ 14 - TL. 140 mm

HELUZ 8 - TL. 80 mm

1. SKLENĚNÁ PŘÍČKA

CELKOVÁ PLOCHA: 424 m2

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:100

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

PŮDORYS 1NP

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-2

ZEMINA

LEGENDA
ÚROVEŇ PŮVODNÍHO TERÉNU-

- ÚROVEŇ UPRAVENÉHO TERÉNU



34410

25
26
0

54
00

397
20

400

40
0

521
0

4370

189
40

207
80

8700

13
02
0

3000

HO
RSK

Á

VPU
ST

0,5
 %

BE
TON

OVÝ
 O
DTO

KO
VÝ 

ŽLA
B

85
90

5700

27
00 11100

15
0 200

350

35
0

34
00350

35
0

20
0

15
0

30
0

43
50

15
0

30
00

15
00

1400

K
1

K
1

K
1

K
2

K
4

15
0

43
50

30
0

+7.800

+3.300

+3.000

+7.650

+7.800

+3.300

+3.000

+7.650

+6.300

100

100

ŘEZ NOSNOU KONSTRUKCÍ
SVĚTLÍKU PŘÍČNÝ

ŘEZ NOSNOU KONSTRUKCÍ
SVĚTLÍKU PODÉLNÝ

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:100

4/2023

PŮDORYS STŘECHY

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

LEGENDA
STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-3

LEGENDA MATERIÁLŮ

BETON - C 25/30

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm

BETON - C 25/30



+2.800

+3.800

+5.050

±0.000

-0.830

-1.900

+2.700
+3.000

10
70

83
0

28
00

10
80

11
70

27
00

35
0

24
00

39
20

+7.800

50
0

+8.300

P
1

P
1

P
1

P
1

P
1

P
1

P
1

K
1

K
1

P
3

+5.050

11
70

K
1

+4.900

K
2

POZN. 1

+8.000

+3.800

+2.800

±0.000

-0.830

+2.700 +2.700
+3.000

10
80

28
00

64
0

-3.400

-1.900

+8.300

K
3

K
3

K
4

D
9P

D
8L

D
8P

D
8L

D
8P

D
8L

D
8P

D
8L

P
2

P
1

P
1

P
1

P
1

P
3

P
1

P
1

P
1

P
1

P
1

P
1

P
1

P
1

27
00 30
00

16
00

16
00

85
0

70
0

+4.150

50

O
1

K
5

O
3

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA2

1:100

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ŘEZY A-A', B-B'

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-4

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

POZNÁMKY

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 200 mm

HELUZ 14 - TL. 140 mm

HELUZ 8 - TL. 80 mm

1. PROFILY JÄKL DOTAŽENÉ K ZÁKLADOVÉ A STROPNÍ DESCE; K-CE
SKLENĚNÉ PŘÍČKY OD ÚROVNĚ PODLAHY K PODHLEDU

PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ

ZEMINA

ZÁSYP

ŘEZ A-A'

ŘEZ B-B'



F
2

F
1

F
3K

1

D
1

O
1

K
5

O
1

K
5

O
1

K
5

O
1

K
5

O
1

K
5

K
4

+5.050

-0.640

+7.800
+8.300

±0.000

+2.700

O
3

K
7

F
3

F
1

K
1

O
1

O
2

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

O
1

K
4

K
5

D
11P

K
5

K
6

K
5

K
5

K
5

K
5

K
5

-0.640

+5.050

+7.800

+8.300

±0.000

+2.450

O
3

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA2

1:100

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

POHLEDY

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-5

F1 - DŘEVĚNÝ FASÁDNÍ OBKLAD
F2 - BETONOVÁ SILIKÁTOVÁ STĚRKA (ŠEDÁ)
F3 - BETONOVÁ SILIKÁTOVÁ STĚRKA (ČERVENÁ)

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED JIŽNÍ

LEGENDA



19003600

41004100

17
00
0

60
00

23
00
0

500

6000

±
0.
00
0

+
4.
10
0

+
3.
60
0

1900

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA4

1:100

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

POHLED NA OPĚRNOU STĚNU PŘÍJEZDOVÉ
CESTY

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-6



10
0

50
30
0

2×
14
0

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ

BETON LITÝ
PE FÓLIE - TL. 0,2 mm

TEPELNÁ IZOLACE

PENETRAČNÍ NÁTĚR
DESKA BETONOVÁ

ZEMINA

50
50

PODLAHA NA ZEMINĚ PODLAHA VYKONZOLOVANÁ

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ
PENETRAČNÍ NÁTĚR

TEPELNÁ IZOLACE (LEPENÁ + KOTVENÁ
TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI)

CD PROFILOVÝ NOSNÝ ROŠT
DESKY CETRIS

10
90

14
0

30
0

50
50

PODLAHA ZÁVĚTŘÍ

BETONOVÁ STĚRKA

PODSYP
ZEMINA

15
0

TEPELNÁ IZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE

GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200

15
0

VEGETAČNÍ STŘECHA

TRÁVNÍKOVÝ POROST

PAROZÁBRANA GLASTEK AL 40 SPECIAL MINERAL

SPÁDOVÁ VRSTVA MONOLITICKÁ

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ

AGRO CS STŘEŠNÍ SUBSTRÁT INTENZIVNÍ

PENETRAČNÍ NÁTĚR

TEPELNÁ IZOLACE
GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200

NOPOVÁ FÓLIE GUTTABETA T40

30
0

2×
14
0

20
0

BETON PROSTÝ SE SÍŤOVOU VÝZTUŽÍ

30

CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

ANHYDRIT

ANHYDRIT

P
1

P
2

P
3

P
4

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500

DESKY ISOVER EPS 150 - TL. 50 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ZEMINA

DESKY CETRIS - TL. 10 mm

BETON - C 25/30

ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA REFAGLASS - FR. 0-63 mm

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

ANHYDRIT

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

SKLADBY VODOROVNÝCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-7



CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

OMÍTKA VNITŘNÍ

FASÁDNÍ OBKLAD

NOSNÁ STĚNA
200 50

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

OMÍTKA VNITŘNÍ

ZÁSYP

NOSNÁ STĚNA

300 140 140

TEPELNÁ IZOLACE XPS

CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

OMÍTKA VNITŘNÍ

BETONOVÁ SILIKÁTOVÁ
STĚRKA

NOSNÁ STĚNA 200

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

1930015 2030015

OBVODOVÁ STĚNA S DŘEVĚNÝM OBKLADEM OBVODOVÁ STĚNA OMÍTANÁ

15

OBVODOVÁ STĚNA PŘI TERÉNU

15 150 200 20

SKLADBA SVĚTLÍKOVÉ KONSTRUKCE

OMÍTKA VNITŘNÍ

BETONOVÁ SILIKÁTOVÁ
STĚRKA

BETONOVÁ SKOŘEPINOVÁ VRSTVA

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ZEMINA

DŘEVO

BETON - C 25/30

ZÁSYP

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

SKLADBY SVISLÝCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-8



INT EXT
VSTUPNÍ DVEŘE

PRAHOVÁ LIŠTA

BETONOVÁ STĚRKA

PODSYP

ZÁSYP

GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200
BETON ARMOVANÝ KARISÍTÍ

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ
BETON LITÝ

PE FÓLIE - TL. 0,2 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR
DESKA BETONOVÁ

ZEMINA

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PUR PĚNA

PRAHOVÁ LIŠTA

580 120

15
00

14
0

14
0

50
30
0

50
50

±0.000 ±0.000

280

50

140 140

CEMENTOVÝ KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

ANHYDRIT

10
0

HYDROIZOLACE GLASTEK
AL 40 SPECIAL MINERAL

ZEMINA

20 170 20

IZOLAČNÍ PÁSEK XPS

50

PURENIT PODKLADNÍ PROFIL

KRYSTALIZAČNÍ UCPÁVKA

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500

DESKY ISOVER EPS 100 - TL. 50 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ZEMINA

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

ŠTĚRK Z PĚNOVÉHO SKLA REFAGLASS - FR. 0-63 mm

ZÁSYP

PUR PĚNA

PURENIT

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

DETAIL NAPOJENÍ VNITŘNÍ PODLAHY A PODLAHY
ZÁVĚTŘÍ PŘI PRAHU VCHODOVÝCH DVEŘÍ

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-9



NÁŠLAPNÁ VRSTVA

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ

BETON LITÝ
PE FÓLIE - TL. 0,2 mm

TEPELNÁ IZOLACE

PENETRAČNÍ NÁTĚR
DESKA BETONOVÁ

ZEMINA

TEPELNÁ IZOLACE

580 140

15
00

10
0

14
0

14
0

30
0

50
50

±0.000

CEMENTOVÝ KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

300

50

140

KRYSTALIZAČNÍ UCPÁVKA
PUR PĚNA

INT

EXT

±0.000

+0.200

+0.500

CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

OMÍTKA VNITŘNÍ

FASÁDNÍ OBKLAD

NOSNÁ STĚNA
200 50

CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

OMÍTKA SOKLOVÁ BÍLÁ

OMÍTKA VNITŘNÍ

TEPELNÁ IZOLACE XPS

NOSNÁ STĚNA

ANHYDRIT

HYDROIZOLACE GLASTEK
AL 40 SPECIAL MINERAL

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ZEMINA

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm

DŘEVO

ZÁSYP

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

DETAIL SOKLU

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-10



NÁŠLAPNÁ VRSTVA

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ

BETON LITÝ
PE FÓLIE - TL. 0,2 mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS

PENETRAČNÍ NÁTĚR
DESKA BETONOVÁ

ZEMINA

TEPELNÁ IZOLACE EPS

580

15
00

10
0

15
0

14
0

30
0

50
50

±0.000

CEMENTOVÝ KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

50

ANHYDRIT

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

KRYSTALIZAČNÍ UCPÁVKA

CEMENTOVÝ
KRYSTALIZAČNÍ NÁTĚR

OMÍTKA VNITŘNÍ

ZÁSYP

NOSNÁ STĚNA

50
0

300 140 140

TEPELNÁ IZOLACE XPS

140

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500

DESKY ISOVER EPS 100 - TL. 50 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ZEMINA

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

ZÝSYP

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

DETAIL NAPOJENÍ VNĚJŠÍ NOSNÉ STĚNY PŘI
TERÉNU NA ZÁKLADOVOU DESKU

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-11



TRÁVNÍKOVÝ POROST

PAROZÁBRANA GLASTEK
AL 40 SPECIAL MINERAL

SPÁDOVÁ VRSTVA
MONOLITICKÁ

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ

AGRO CS STŘEŠNÍ
SUBSTRÁT INTENZIVNÍ

PENETRAČNÍ NÁTĚR

TEPELNÁ IZOLACE XPS
GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200
NOPOVÁ FÓLIE GUTTABETA T40

30
0

2×
14
0

20
0

1 %BETONOVÝ ODTOKOVÝ ŽLAB

NOPOVÁ FÓLIE PAROTEC FK 400
GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200

KAČÍREK
ŠROUB DO POLYSTYRENU CELO IPS 80

300 140

KAČÍRKOVÁ LIŠTA PLECHOVÁ

BETONOVÝ ODTOKOVÝ ŽLAB
ROZNÁŠECÍ VRSTVA

ŠTĚRKOVÉ LOŽE
ZÁSYP

50
10
0

140

OMÍTKA VNITŘNÍ

PENETRAČNÍ NÁTĚR

OMÍTKA VNITŘNÍ

TEPELNÁ IZOLACE
XPS

NOSNÁ STĚNA

140

HYDROIZOLACE GLASTEK
AL 40 SPECIAL MINERAL

BETONOVÁ DLAŽDICE

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ZEMINA

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK AL 40 SPECIAL MINERAL

GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200

DŘEVO

ZÁSYP

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

DETAIL NAPOJENÍ STŘEŠNÍ DESKY NA TERÉN

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-12



HYDROIZOLACE GLASTEK
AL 40 SPECIAL MINERAL

BETONOVÁ SILIKÁTOVÁ STĚRKA

OMÍTKA VNITŘNÍ

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

NOSNÁ STĚNA

KAČÍREK
KAČÍRKOVÁ LIŠTA PLECHOVÁ

TRÁVNÍKOVÝ POROST

PAROZÁBRANA GLASTEK AL 40 SPECIAL MINERAL

SPÁDOVÁ VRSTVA MONOLITICKÁ

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ

AGRO CS STŘEŠNÍ SUBSTRÁT INTENZIVNÍ

PENETRAČNÍ NÁTĚR

TEPELNÁ IZOLACE XPS
GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200
NOPOVÁ FÓLIE GUTTABETA T40

KONSTRUKCE PODHLEDU

OPLECHOVÁNÍ

NATAVENÍ PROFILU
ASFALTOVÝM PÁSKEM

30
0

30
0

10
0

20
0

14
0

14
0

150200

140 150

LEGENDA MATERIÁLŮ

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK AL 40 SPECIAL MINERAL

GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200

DŘEVO

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

DETAIL SOKLU SVĚTLÍKOVÉ KONSTRUKCE

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-13



NÁSTĚNNÝ PROFIL
S LED PÁSKEM

SPOJ PROFILŮ PÍSMA A
PODKLADNÍHO PROFILU LEPENÍM

BETONOVÁ SILIKÁTOVÁ STĚRKA

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

NOSNÁ STĚNA

OMÍTKA VNITŘNÍ

PLECHOVÝ TENKOSTĚNNÝ
PROFIL PÍSMA

VEDENÍ OCHRANNOU LIŠTOU

KABELOVÁ PRŮCHODKA

LEGENDA MATERIÁLŮ

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

ASFALTOVÝ PÁS GLASTEK AL 40 SPECIAL MINERAL

GEOTEXTÍLIE GUTTATEX 200

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm

LEGENDA
ELEKTRICKÉ VEDENÍ

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:5

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

DETAIL KOTVENÍ PROFILŮ PÍSMA NA STĚNU
ZÁVĚTŘÍ

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-14



50
50

30
0

50
14
0

14
0

10
0

140 580 140

14
0

90
10

10
00

30
00

PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ
TEPELNÁ IZOLACE XPS (LEPENÁ + KOTVENÁ
TALÍŘOVÝMI HMOŽDINKAMI)

CD PROFILOVÝ NOSNÝ ROŠT
DESKY CETRIS

PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ

DESKA ŽELEZOBETONOVÁ
BETON LITÝ

PE FÓLIE - TL. 0,2 mm

TEPELNÁ IZOLACE XPS
PE FÓLIE - TL. 0,2 mm

PODKLADNÍ BETON

TEPELNÁ IZOLACE EPS
TEPELNÁ IZOLACE EPS

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500

DESKY ISOVER EPS 100 - TL. 50 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ZEMINA

DESKY CETRIS - TL. 10 mm

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500

ZÁSYP

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:10

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

DETAIL NAPOJENÍ PODZEMNÍ STĚNY NA
PODLAHOVOU KONSTRUKCI

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-15



okno
hliníkový rám
izolační trojsklo

speciální povrchová úprava HWR
kotveno turbošrouby

hlavní okno fix, nadsvětlík sklápěcí
dovnitř

okno
hliníkový rám
izolační trojsklo

požadavek na PO - EW 15DP3
kotveno turbošrouby

hlavní okno fix, nadsvětlík fix

okno
hliníkový rám
izolační trojsklo

speciální povrchová úprava HWR
kotveno turbošrouby

zasklení fix

OZNAČENÍ NÁČRT POPISROZMĚR

1200 X 2400

18
50

55
0

24
00

1200

18
50

55
0

24
00

1200

1200 X 2400

1200 X 2400

O1

O2

O3

TABULKA OKEN 1:50

KS

12

1

1

exterierové dveře
ocelová zárubeň

výplň s povrchem z pozinkované
oceli

OZNAČENÍ NÁČRT POPISROZMĚR

1880 X 2400D1

D8

TABULKA DVEŘÍ 1:50

KS

1

940 940
1880

24
00

880

24
00

interierové dveře
ocelová zárubeň
výplň dřevěná

požadavek na PO - EW 15DP3

880 X 2400

pravé
5ks

levé
3ks

D7

780

24
00

interierové dveře
ocelová zárubeň
výplň mléčné sklo

požadavek na vyšší vlhkostní
odolnost

780 X 2400

pravé
5ks

levé
4ks

OZNAČENÍ NÁČRT POPIS

K1

K3

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

∅1400

580

18
0

22
0

R50

oplechování atiky
ocelový plech

tl. 1mm
lakovaný

barva matná černá
okraje zpětně ohnuty o 180°

1185

16055

ROZV. DÉLKA

K2

710

18
0

22
0

R40 R5
0

1296

R50

oplechování atiky
ocelový plech

tl. 1mm
lakovaný

barva matná černá
okraje zpětně ohnuty o 180°

oplechování soklu světlíkové
konstrukce

ocelový plech
tl.1mm
lakovaný

barva matná černá

32
00

32
00

R1550

R1550

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:50

5/2023

TABULKY VÝPLNÍ OTVORŮ A TABULKA
KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU D.1.1.b-16







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 ZOV

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 





 

 



C 25/30

c 1,5

g 1,35

q 1,5

0,8

VIII

sk 4,8 kPa

C3 qk= 5,0 Qk= 4,0

Ce 1

Ct 1

700 kPa

A qk= 1,5 Qk= 2,0

fy - mez kluzu pro ocel 

S355 355 MPa

tahu 210 GPa

objektu

a/b ∨ b/a

1



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

a 6,8 m

b 6,1 m

h 300 mm

d = Kc1 × Kc2 × Kc3 d,tab 23,4

Kc1 ...pro pbdelníkovou desku 1

Kc2 1

Kc3 1,2

d,tab 19,5

h d 261 mm

h [mm]

substrát 200 9 1,8 2,43

nopová fólie 1 5 0,005 0,01

XPS 280 0,4 0,112 0,15

asfaltové pásy (2 ks) 8 0,003 0,0 0,00003

50 24 1,2 1,62

300 25 7,5 10,13

839 63 11 14

[kN/m^3] [kN/m^2] [kN/m^2]

2



sníh: qk e × ct × sk 3,84 5,76

sk

5,0 7,5

5,0 7,5

D = gd + qd 22 kN/m^2

Dliniové = Dpl × bm 22 kN/bm

1. MS - OHYBOVÝ MOMENT

Mmax = Dlin × b^2 812,41 kNm

a / b 1,1

dle tab. C.85 a hodnoty a/b 0,0145

Med max 11,78 kNm

PODMÍNKY

Mmax > Med VYHOVÍ

Mmax = Dlin 1009,56 kNm

b / a 0,9

dle tab. C.85 a hodnoty b/a 0,0241

Med max 24,33 kNm

PODMÍNKY

Mmax > Med VYHOVÍ

[kN/m^2] [kN/m^2]

3



Mmax = Dlin × b^2 812,41 kNm

a / b 1,1

dle tab. C.85 a hodnoty a/b 0,0145

Med max 11,78 kNm

PODMÍNKY

|Mmax| > |Med| VYHOVÍ

Mmax = Dlin × a^2 1009,56 kNm

b / a 0,9

dle tab. C.85 a hodnoty b/a 0,0241

Med max 24,33 kNm

PODMÍNKY

|Mmax| > |Med| VYHOVÍ

max 9 mm

lim 24 mm

PODMÍNKY

max lim VYHOVÍ

/ (E × hu^3)

4



fcd - beton C 25/30 = 25 / 1,5 16,7 MPa

fyd - ocel B500 = 500 / 1,15 434,8 MPa

h1 = c + (Ø/2) 31 mm

h2 = h - h1 269 mm

1 m

25 mm

Ø 10 mm

Med 11,78 kNm

) = Med / (d × h2^2 × fcd) 0,01

0,0101

Amin = (0,8 × d × h2 cd) / fyd 83,3 mm^2

Amin' = Amin + 10% 91,7 mm^2

Ønávrh 12 mm

Anávrh 113,1 mm^2

200 mm

n 5 ØR12/bm

Mrd = Anávrh × fyd × 0,9h2 11,90 kNm

PODMÍNKY

Mrd ed VYHOVÍ

   ↳ Ø12 a jakosti B500.

5



h1 = c + (Ø/2) 44 mm

h2 = h - h1 256 mm

1 m

35 mm

Ø 10 mm

Med 24,33 kNm

) = Med / (d × h2^2 × fcd) 0,02

0,0202

Amin = (0,8 × d × h2 cd) / fyd 158,6 mm^2

Amin' = Amin + 10% 174,4 mm^2

Ønávrh 18 mm

Anávrh 254,5 mm^2

200 mm

n 5 ØR18/bm

Mrd = Anávrh × fyd × 0,9h2 25,49 kNm

PODMÍNKY

Mrd ed VYHOVÍ

   ↳ Ø18 a jakosti B500.

6



Konstrukce podlahy

h [mm]

100 24,0 2,4 3,2

EPS 50 0,3 0,02 0,02

300 25,0 7,5 10,1

XPS 140 0,4 0,1 0,1

90 77,0 - -

desky Cetris 10 5,0 0,1 0,1

690 132 10 13,5

gk gd 

kategorie 1,5 2,25

D = gd + qd 15,8 kN/m^2

A [m^2] V [m^3]

- - - 281 - 10,6 2983 4028

kce podlahy - - - 281 - 15,8 4434 5986

100 2,9 36,3 105,3 10,5 8,3 87 118

150 2,9 20,8 60,3 9,0 8,3 75 101

200 2,9 54,3 157,5 31,5 25 787 1063

300 3,2 73,5 235,2 70,6 25 1764 2381

atika 300 1,6 50 80,0 24,0 25 600 810

pas 580 3,0 21,3 63,9 37,1 25 927 741

10731 15228

A [m^2] gk [kN] gd [kN]konstrukce 

281 8 2107,5 2845konstrukce 

podlahy 281 2,25 632,25 854

2740 3699

gd [kN]

[kN/m^3]

[kN/m^2]

objemová 

[kN/m^3]

gk 

[kN/m^2]

gd 

[kN/m^2]

[mm] [m]

celková 

délka [m] [kN/m^2] gk [kN]

7



Návrh pasu

D = gd + qd 18927 kN

Ned = D + 10% 20819 kN

Ned/bm = Ned / L 977 kN

Amin (plocha pasu) = Ned / Rdt 1,40 m^2

L (délka pasu) 21,3 m

h 3000 mm

d 580 mm

A 1,74 m^2

= Ned/bm / A 562 kN/m^2

PODMÍNKY

min VYHOVÍ

dt VYHOVÍ

8



58
0

58
0

14
0

30
0

14
0

140 300 140

140 300 140

140
300

30
0

14
0

14
0

30
0

14
0

54
60

70
40

6310

485
0

216
90

394
90

159
10

120
0

140
300

140

218
30

45
40

10220

580

15
62
0

49
30

45
10

47
00

20
90

24
20

58030°

-
0.
10
0

-
0.
83
0

-
1.
90
0

155°

12
0°

SCHÉMA PŘECHODU ZÁKLADOVÝCH
PASŮ DO PODZEMNÍ STĚNY

700 700 700 50
0

33°

2100

15
00

50
0

13240 1390
14630

14
70

14
0

A

A'

POZNÁMKA 1

POZNÁMKA 1

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-0.400
-2400

-0.400
-2.900

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-0.400
-2.400

-0.400
-2.900

-0.400
-3.400

-0.400
-2.900

-0.400
-2.400

POZNÁMKA 1

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-0.100

-0.830

-1.900

-0.400

-0.100

-3.400
-2.900

-2.400
-1.900

60°

-
0.100

-
0.830

-
1.900

580 5820

65
10

480

620

480 3220 480 3220

261
0

730

334
0

-
0.
10
0 -
0.
83
0

-
3.
40
0

-
0.
54
0

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

DP

140

12
0°

580

-0.400
-2.900

480

480 2070 480 1620 480

480 1220

140 200 140

ŘEZ A-A'

31
00

30
0

35
0

28
0

10
0

73
0

+3.000

+3.300

+4.900

-0.100

-0.830

-1.900

-0.400

50
0

15
00

-0.400
-2400

10
70

15
00

30
0

-0.400

-
0.
40
0

1070
1500300

300
0

300

150
0
300

107
0

-
0.100

-
1.900

107
0

150
0
300

150°

+4.000

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:100

4/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

POZNÁMKY
1. KOTVENÍ CHEMICKÝMI KOTVAMI
2. NA PODKLADNÍ BETONOVOU DESKU NAVAZUJE

KONZOLOVANÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA (VIZ VÝKRES
SKLADBY PODLAHOVÝCH KONSTRUKCÍ)

DP BETONOVÁ PODKLADOVÁ DESKA - TL. 150 mm
ULOŽENÁ NA ZÁKLADOVÝCH PASECH

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500- TL. 300 mm

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500- TL. 200 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500- TL. 300 mm

VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ

ČÍSLO VÝKRESU D.1.2.c-1



23
46
0

25
0

220

580

140300140

-0.400
-1.900

-0.400
-1.900

-1.900

VÝKRES TVARU

-0.400

DRENÁŽ

±0.000

+3.000

ŘEZ A-A'

A A'

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA4

1:100

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

VÝKRES TVARU ZÁKLADOVÉHO PASU POD
OPĚRNOU STĚNOU PŘI TERÉNU

ČÍSLO VÝKRESU D.1.2.c-2

ZEMINA

ZÁSYP



19003600

41004100

17
00
0

60
00

23
00
0

Ú
RO

VE
Ň
 T
ER
ÉN
U
 ±

0.
00
0

500

4900

+
4.
10
0

±
0.
00
0

+
3.
60
0

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA4

1:100

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

POHLED NA OPĚRNOU STĚNU PŘI TERÉNU

ČÍSLO VÝKRESU D.1.2.c-3



394
90

485
0

12
0°

30°

12
0°

12
0°

60°

34200

6100 200 900 200 3500 3500 3500 3500 3500 3500 4000 300300

52
40

15
20
0

23
10

24
30

50
50

24
98
0

300

6600300150020010900

DZ

310

28
20

15
00

30
0

50
00

30
0

68
00

20
0

46
80

75
00

2350 200 1900200 58
20

200

73
20

30
0

68
00

2500 200 1500

200 200 200 200 200 200

-
0.
10
0

-
0.
83
0

-
1.
90
0

-
0.
40
0

1070
1500300

-
0.100

-
0.830

-
1.900

150
0
300

107
0

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:100

4/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 200 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

POZNÁMKY
DZ - ŽELEZOBETONOVÁ DESKA - TL. 300 mm

ULOŽENÁ NA PODKLADNÍ BETONOVÉ DESCE

VÝKRES TVARU ŽELEZOBETONOVÉ ZÁKLADOVÉ
DESKY

ČÍSLO VÝKRESU D.1.2.c-4



1400 1300
2500

1300 1300
2500

1300 900
2500

1300 1300
2500

2400 1300
2500

2400 1300
2500

2400 2400 1300
2500

2400 1300
2500

5600

300

1300
2500

40
0

13
00

25
00

12
50

13
00

25
00

51
00

13
00

25
00

12
50

13
00

25
00

20
00

19
50

25
00

18
0

24
20

33
10

13
00

25
00

41
0

34200

24
98
0

30
0

A'

A

16
00

19
00

30
0

3000 13001300
5600

15
50

R1300

50
20

47
60

15
20
0

21
0

51
60

394
90

12
0°

30°

60°

120°

16
00

30
0

22
00

30
0

12
0°

16
00

30
0

22
00

30
0

100
0

300
700

ŘEZ A-A'

2550 7050

31
70

26
00

66001500

+
3.000

+
4.000

+3.000

+3.300

+4.900

+3.000

+3.300

+4.900

+3.000

+3.300

+4.900

DS

300

200190020023505390 200

3520
30
0

50
00

30
0

2580

200

900

200

3500 200 3500 200 3500 200 3500 200 3500 200 3500 200 4000

+3.000

+3.300

300300
18
80

30
0

19
00

25
00

12
62
0

68
00

4300

900
2500

900
2500

900
2500

900
2500

900
2500

900
2500

900
2500

900
2500 90

0
25
00

800
2500

800
2500

9002500

21
50

25
00

19
00

25
00

200

2002500200
200

200

200

300

+
3.
00
0

+
3.
30
0 30

0

+3.000

+3.300

1050 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000

10
00

10
00

10
00

10
00

17
70

15× JÄKL

+
3.
00
0

+
3.
30
0

300

1500

+
3.300

31
00

30
0

35
0

28
0

10
0

73
0

+3.000

+3.300

+4.900

-0.100

-0.830

-1.900

+4.000

+3.000

+3.300

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:100

4/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

LEGENDA MATERIÁLŮ

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 200 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

POZNÁMKY
DS - ŽELEZOBETONOVÁ DESKA - TL. 300 mm

 H.H +3.100 mm
 S.H. +2.800 mm

ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30;
B500 - TL. 300 mm

VÝKRES TVARU STROPNÍ DESKY

ČÍSLO VÝKRESU D.1.2.c-5



+6.300

+3.000

+7.650

+7.800

+
3.
00
0

+
3.
30
0

+
7.
65
0

+
7.
80
0

30
0

43
50

15
0

150 4350 300

15003000

6000

R1300
30
00

15
00

+3.300

1500

R1500

30
00

1400

15
0

27
00

15
0

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA4

1:100

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

LEGENDA MATERIÁLŮ

BETON - C 25/30

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

VÝKRES KONSTRUKCE SVĚTLÍKU

ČÍSLO VÝKRESU D.1.2.c-6



 

 

 

 

 

 

 

 





 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

   

 

  

  

.

 

  

   

 

   

  

   

 

   

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

  

       

   

   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

   

 

    

 

    

 

  

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRAFOSTANICE

PN
14m3

DN100

VN

ČOV

KREATIVNÍ HUB
1NP
hp = 0 m

10.000

5000

4000

40
00

42
20

18
18
0

14000

21350

30
00

34130

47000

20
00

30
00

30
00

15000

VSAKOVACÍ PRŮLEH (SVEJL) 

15000

30
00

DN32

DN150

DN32

2748/13

3051/1

2749/14

11
00

44
70

42
0032

00

31502200

2400

61
50

19
41
0

50
00

±0.000

+3.800

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA2

1:200

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

D.1.3.b-1ČÍSLO VÝKRESU

KOORDINAČNÍ SITUACE

LEGENDA
VN VSAKOVACÍ NÁDRŽ
ČOV ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
PN POŽÁRNÍ NÁDRŽ

STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ
PŘÍPOJKA SILNOPROUDU
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ VODY ZE STUDNY
OCHRANNÉ PÁSMO STUDNY
NAPOJENÍ VRTŮ K TEPELNÉMU ČERPADLU
HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 18,5 kW/m

2

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 10 kW/m
2

PŮVODNÍ VEGETACE
TRÁVNÍK S PLASTOVÝMI POJEZDOVÝMI DLAŽDICEMI
ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE (VOZOVÁ CESTA)
ŠTĚRKODRŤ

VNEJŠÍ PODZEMNÍ HYDRANT - VODNÍ

STUDNA

VRT TEPELNÉHO ČERPADLA



3

2

3

3

2

9

14

22 2 2 2

101

102

103

105 104106

108 109

107

110

111

112

113

115

114116

117

118

119

128

129130

131

132

VSTUP HLAVNÍ

120

121

122

123

124

125

126

127

POZN. 1

POZN. 1

POZN. 2

N1.02-I

N1.03-I

N1.06-I

N1.07-I

N1.08-I

N1.05-I

N1.01-I

N1.04-I

REW
 15

 DP
1

REI 15 DP1 RE
I 
15
 D

P1

EI 15 DP1

RE
I 
15
 D

P1

EI 15 DP1

R 15 DP1

RE
I 
15
 D

P1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

RE
I 
15
 D

P1

RE
I 
15
 D

P1

R 15 DP1

R 
15
 D

P1

RE
W
 1
5 
DP

1

REW
 15

 D
P1

EI
 1
5 
DP

1

EI 15 DP1

REW 15 DP1

RE
W
 1
5 
DP

1

REI 15 DP1

RE
W
 1
5 
DP

1

REW 15 DP1

RE
W
 1
5 
DP

1

RE
I 
15
 D

P1

R 
15
 D

P1

RE
I 
15
 D

P1

R 15 DP1
R 

15
 D

P1

R 
15
 D

P1

R 15

R 15 DP1

R 1
5 D

P1

R 15 DP1

VSTUP ZADNÍ

HDR

CS

REI 15 DP1

EW 15 DP3

EW 15 DP3

EI 15 DP3 EI 15 DP3

EW 15 DP3

EW 15 DP3

EW 15 DP3

EW 15
DP3

EW 15 DP3

EW 15 DP3EW 15 DP3 EW 15 DP3EW 15 DP3EW 15 DP3EW 15 DP3 RE
I 
15
 D

P1

R 
15
 D

P1

R 
15
 D

P1

R 
15
 D

P1

R 
15
 D

P1

R 
15
 D

P1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

REI 15 DP1

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

LEGENDA
SMĚR ÚNIKU A POČET OSOB
HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU
HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 18,5 kW/m

2

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 10 kW/m
2

STROPNÍ KONSTRUKCE S POŽADAVKEM NA POŽÁRNÍ ODOLNOST
PHP PRÁŠKOVÝ, 6 kg - HASICÍ SCHOPNOST 21A
AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
CENTRAL STOP

HDR HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

LEGENDA MATERIÁLŮ

POZNÁMKY

ČÍSLO ÚČEL

101 POKOJ ERÁRNÍ

102 ŠATNA - ZAMĚSTNANCI

103 KOUPELNA - ZAMĚSTNANCI

104 ZÁDVEŘÍ

105 RECEPCE

106 TECHNICKÁ MÍSTNOST

107 CHODBA HLAVNÍ

108 LYŽÁRNA

109 KUCHYNĚ - OBÝVACÍ POKOJ

110 LOŽNICE

111 CHODBA

112 KOUPELNA

113 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

114 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

115 KOUPELNA

116 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

117 KOUPELNA

118 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

119 KOUPELNA

120 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

121 KOUPELNA

122 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

123 KOUPELNA

124 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

125 KOUPELNA

126 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

127 KOUPELNA

128 CHODBA VEDLEJŠÍ

129 KUCHYŇKA

130 PRÁDELNA

131 KOUPELNA

132 POKOJ BEZBARIÉROVÝ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1. SKLENĚNÁ PŘÍČKA
2. POŽÁRNÍ ZASKLENÍ

ŽELEZOBETON VODOSTAVEBNÍ - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 200 mm

HELUZ 14 - TL. 140 mm

HELUZ 8 - TL. 80 mm

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm

DESKY FIBRAN XPS L - TL. 140 mm

ŽELEZOBETON - C 25/30; B500 - TL. 300 mm

A2

1:100

5/2023

PŮDORYS 1NP

ČÍSLO VÝKRESU D.1.3.b-2

CS



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  

 

 

 

  

    

   



 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 







 







 





 

 

 

 

 



TRAFOSTANICE

PN
14m3

DN100

VN

ČOV

KREATIVNÍ HUB
1NP
hp = 0 m

10.000

5000

4000

40
00

42
20

18
18
0

14000

21350

30
00

34130

47000

20
00

30
00

30
00

15000

VSAKOVACÍ PRŮLEH (SVEJL) 

15000

30
00

DN32

DN150

DN32

2748/13

3051/1

2749/14

11
00

44
70

42
0032

00

31502200

2400

61
50

19
41
0

50
00

±0.000

+3.800

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA2

1:200

5/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

D.1.4.b-1ČÍSLO VÝKRESU

KOORDINAČNÍ SITUACE

LEGENDA
VN VSAKOVACÍ NÁDRŽ
ČOV ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
PN POŽÁRNÍ NÁDRŽ

STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ
PŘÍPOJKA SILNOPROUDU
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ VODY ZE STUDNY
OCHRANNÉ PÁSMO STUDNY
NAPOJENÍ VRTŮ K TEPELNÉMU ČERPADLU
HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 18,5 kW/m

2

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU - lo,cr = 10 kW/m
2

PŮVODNÍ VEGETACE
TRÁVNÍK S PLASTOVÝMI POJEZDOVÝMI DLAŽDICEMI
ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE (VOZOVÁ CESTA)
ŠTĚRKODRŤ

VNEJŠÍ PODZEMNÍ HYDRANT - VODNÍ

STUDNA

VRT TEPELNÉHO ČERPADLA



VYÚSTĚNÍ VEDENÍ KOMÍNY
NAD KONSTRUKCI SVĚTLÍKU

TČ

PROPOJOVACÍ POTRUBÍ
VEDENO PO STĚNĚ

RVZT ČTYŘHRAN 50x200 mm PODHLEDEM RV PODHLEDEM

ZEB ZEBZEB ZEBZEB ZEB

RVZT ČTYŘHRAN 50x200
mm PODHLEDEM

RV STĚNOU

ZEB

RAD
RV 

PŘE
DST

ĚNO
U

RAD

RAD

RAD

R/SC

UPS

HDR

RV
 P

O
DH

LE
DE
M

RV KUCHYŇSKOU LINKKOU

RV PODHLEDEM

RV PODHLEDEM

ZE
B

ZEB

RV STĚNOU

RT
 P

O
DL
AH
O
U

RV PODLAHOU
RV STĚNOU

VĚTRACÍ ŠTĚRBINY
OKNA SVĚTLÍKU

RT PODLAHOU

RT PODLAHOU

RT KUCHYŇSKOU LINKOU

PS

RT PO STĚNĚ

ZE
B

RT PODLAHOU

R/3

R/2

RVZT ČTYŘHRAN 50x200 mm
PODHLEDEM

R/S1

101

102

103

105 104

106

108

109

107

110

111

112

113

115

114116

117

118

119

128

129130

131

132 120

121

122

123

124

125

126

127

KZTV

LEGENDA
PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ VODY ZE STUDNY
TEPLÁ VODA
STUDENÁ VODA
CIRKULACE
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ VEDENÁ POD ZÁKLADOVOU DESKOU
KANALIZACE DEŠŤOVÁ VEDENÁ POD ZÁKLADOVOU DESKOU
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
ROZVOD TOPNÉHO MÉDIA
ROZVOD TOPNÉHO MÉDIA - ZPĚTNÉ VEDENÍ
NUCENÝ ODVOZ VZDUCHU
SILNOPROUD

ROHOVÝ VENTIL
VÝTOKOVÝ VENTIL

RV ROZVOD TEPLÉ A STUDENÉ VODY A CIRKULACE
RT ROZVOD TOPNÉHO MÉDIA
RVZT ROZVOD VZDUCHOTECHNIKY
KZTV KOMBINOVANÝ ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY
TČ TEPELNÉ ČERPADLO

VPUST
STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

OTOPNÉ TĚLESO
R/S ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ
R/SC CENTRÁLNÍ ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ
RAD RADIÁTOR
ZEB TOPNÝ ŽEBŘÍK

TALÍŘOVÝ VENTIL
PŘÍVODNÍ VĚTRACÍ ŠTĚRBINY

PS PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ
HDR HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ
UPS ZÁLOŽNÍ ZDROJ

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

SPRCHOVÝ KOUT

VANA

ZÁCHODOVÁ MÍSA

UMYVADLO

DŘEZ

PRAČKA SE SUŠIČKOU

MYČKA

DIGESTOŘ

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:100

4/2023 ČVUT v Praze
Fakulta architektury

POZNÁMKY
1. KONSTRUKCE SVĚTLÍKU OBSAHUJE OTEVÍRAVÉ OKNO

SOUHRNNÝ VÝKRES TZB

ČÍSLO VÝKRESU D.1.4.b-2

ČÍSLO ÚČEL

101 POKOJ ERÁRNÍ

102 ŠATNA - ZAMĚSTNANCI

103 KOUPELNA - ZAMĚSTNANCI

104 ZÁDVEŘÍ

105 RECEPCE

106 TECHNICKÁ MÍSTNOST

107 CHODBA HLAVNÍ

108 LYŽÁRNA

109 KUCHYNĚ - OBÝVACÍ POKOJ

110 LOŽNICE

111 CHODBA

112 KOUPELNA

113 SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

114 POKOJ DVOULŮŽKOVÝ

115 KOUPELNA

116 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

117 KOUPELNA

118 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

119 KOUPELNA

120 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

121 KOUPELNA

122 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

123 KOUPELNA

124 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

125 KOUPELNA

126 POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ

127 KOUPELNA

128 CHODBA VEDLEJŠÍ

129 KUCHYŇKA

130 PRÁDELNA

131 KOUPELNA

132 POKOJ BEZBARIÉROVÝ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ



KONSTRUKCE SVĚTLÍKU

34410

25
26
0

54
00

397
20

400

40
0

521
0

4370

189
40

207
80

VÝVOD VZT

8700

13
02
0

3000

HV

0,5
 %

BE
TON

OVÝ
 O
DTO

KO
VÝ 

ŽLA
B

85
90

5700

27
00 11100

15
0

200

350

35
0

34
00350

35
0

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:100

4/2023

ODVODNĚNÍ STŘECHY

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

LEGENDA
STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

HV HORSKÁ VPUST

ČÍSLO VÝKRESU D.1.4.b-3

LEGENDA MATERIÁLŮ
BETON - C 25/30

DESKY MINERÁLNÍ VATY ISOVER TF PROFI - TL. 200 mm



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

Číslo SO Název SO Technologická etapa Konstrukčně výrobní systém

SO 02 Kreativní hub zemní konstrukce stavební jáma, strojní výkop s ruční dokopávkou

základové konstrukce
Základové pasy štěrkové lože, separační geotextilie, podkladový 

beton, hydroizolace

hrubá spodní stavba
ŽB základová deska - tepelná izolace a další vrstvy podlahové 

skladby, příprava bednění a armatury, odbednění

hrubá vrchní stavba
obvodové stěny a opěrná stěna při terénu, parozábrany, příprava 

bednění a armatury, odbednění

střecha
monolitický ŽB strop ploché pochozí zelené střechy - souvrství 

zelené střechy  včetně parozábrany a TI

hrubé vnitřní konstrukce
zděné příčky nosné a nenosné, zárubně dveří, okna vč. střešního, 

hrubé TZB

úprava vnějšího povrchu nosný rošt s TI - difuzně otevřená folie - dřevěný lamelový obklad

dokončovací konstrukce

výplně dveří, nášlapné vrstvy podlah, konstrukce podhledů, 

zásuvky, světelné zdroje, úprava vnitřního povrchu obvodových 

stěn a povrchu příček

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



 



TRAFOSTANICE

KOMUNIKACE

KREATIVNÍ HUB
1NP
±0.000=1392 m. n. m.

DN32

DN150

SO 01

SO 03

SO 02

SO 01

SO 03

SO 01 SO 03

SO 08

SO 04

SO 09

SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
SO 01 HRUBÉ TÚ
SO 02 KREATIVNÍ HUB
SO 03 ČISTÉ TÚ
SO 04 STAVEB. MATERIÁL, ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
SO 05 PŘÍPOJKA SILNOPROUDU
SO 06 VSAKOVACÍ NÁDRŽ
SO 07 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
SO 08 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
SO 09 VSAKOVACÍ PRŮLEH (SVEJL)

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ
PŘÍPOJKA SILNOPROUDU
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:500

4/2023

KOORDINAČNÍ SITUACE

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU ZOV-1



17°

ŘEZ A-A'

GE
O
LO
GI
C
K
Ý 
PR
O
FI
L

84630

53
68
0

43
63
0

10
05
0

10000

33
03
0

3000 3000

A

A'

±0.000
±0.000

SV
AH
O
VÁ
N
Í 
1:
1

SV
AH
O
VÁ
N
Í 
1:
1

TRAFOSTANICE

SVAHOVÁNÍ 1:2,5

10250

68250

19130

11470

19470

22280

22
33
0

SVAHOVÁNÍ 1:7,5

HPV
-10.800

±0.000

+3.800

LEGENDA
STAVEBNÍ OBJEKTY
ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY
STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:500

4/2023

VÝKRES STAVEBNÍ JÁMY

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU ZOV-2



7xOBYTNÁ BUŇKA V 2. ETÁŽI

12000

2000
30
00

500

8000

18200

5000

20000

20
00
0

15
00
0

68
00

18300

10000

10
00
0

60
00

STAVENIŠTNÍ
ODPAD

OPLOCENÍ

25
00

6000

KO
V

PL
AS
T

NE
B
EZ
PE
ČN
Ý 
OD
PA
D

B
ET
ON

DN32

DN150

4,02 t

MWC

SV
AH
O
VÁ
N
Í 
1:
1

STAVENIŠTNÍ KOMUNIIKACE

SVAHOVÁNÍ 1:7,5

VRÁTNICE

SVAHOVÁNÍ 1:2,5

JEŘÁB

7.000

30.0
00

JÍ
M
KA

JÍ
M
KA

ZEMINA

JÍMKA

M
W
C

SK
LA
D 
NÁ
ŘA
DÍ

SKLAD NEBEZPEČNÝCH LÁTEK

SP
RC

H
Y

KU
C
H
YŇ

DE
NN

Í
M
ÍS
TN
OS
T

ST
AV
B
YV
ED
OU

C
Í

VR
ÁT
NI
C
E

ČIŠTĚNÍ APŘÍPRAVABEDNĚNÍ SKLAD BEDNĚNÍ ČIŠTĚNÍ A
OTÁČENÍ VOZIDEL (POLOMĚR

OTÁČENÍ 10 m)SK
LA
D 
A 
PŘ
ÍP
RA
VA

VÝ
ZT
UŽ
E

SKLAD APŘÍPRAVAVÝZTUŽE

TRAFOSTANICE

OPLOCENÍ

VN

ČOV

STAVENIŠTNÍ PŘÍPOJKA
ELEKTŘINY

±0.000

BETONÁŘSKÝ KOŠ

AUTODOMÍCHÁVAČ

SV
AH
O
VÁ
N
Í 
1:
1

±0.000

LEGENDA
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
STAVEBNÍ OBJEKTY
STÁVAJÍCÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ
PŘÍPOJKA SILNOPROUDU
KANALIZACE STAVENIŠTNÍ
KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VN VSAKOVACÍ NÁDRŽ
ČOV ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD
MWC MOBILNÍ TOALETA

VJEZD A VÝJEZD

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:500

4/2023

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU ZOV-3



BEDNĚNÍ A MATERIÁL
BETONÁŘSKÝ KOŠKOMUNIKACE

SO 02

JEŘÁB

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:200

4/2023

SCHÉMA SVISLÉ STAVENIŠTNÍ DOPRAVY

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU ZOV-4



19 × PALETA STĚNOVÉHO BEDNĚNÍ (MENŠÍ)

15 × PALETA BEDNĚNÍ (VĚTŠÍ)

19 × PALETA STOJEKOSTATNÍ PRVKY

16
00
0

13
50
0

40
00

8600 5600

40
00

2150

27
00

10
00

1400

800

750

70
0

70
0

15
00

18
20
0

15000

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:100

4/2023

PŮDORYS SKLADOVÁNÍ BEDNĚNÍ

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU ZOV-5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



PRVEK POPIS

PODSVÍCENÍ LED PÁSKY

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

RECEPČNÍ STŮL

Závěsná svítidla Moulds
(Large) dodaná formou
Lasvit budou zavěšena v
rozestupech 300 mm v
různých výškových
úrovních.

Podsvícení LED pásky
bude vedeno při krajích
místnosti v místech
navázání obvodové stěny
na konstrukci podhledu.
LED pásky budou
uloženy v lištách mezi
dřevěnými profily.

FOTODOKUMENTACE

REŠENO NA SAMOSTATNÉM VÝKRESE

Zakázkově vyrobený recepční stůl se zvedací
deskou k průchodu zaměstnanců, prostory k
odkládání a uskladnění předmětů a elektrickými
zásuvkami.

TABULKA NAVRHOVANÝCH PRVKŮ

PR
1

PR
2

PR
3

PR
1

PR
2

PR
1

PR
3

PŮDORYS RECEPCE S VYZNAČENÍM
NAVRHOVANÝCH PRVKŮ 1:50

300350

PR
3

SCHEMATICKÝ POHLED 1:50

PR
2

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINAA3

1:50

5/2023

VÝČET NAVRHOVANÝCH PRVKŮ

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU INT-1



63
0

10
0

26
0

20

12
00

100 380 100

17
0

94
0

12
00

15
0

230V ZÁSUVKYPULTOVÝ PROFIL - DUB TMAVÝ -
TL. 50 mm

100 20

PŘÍČKA DŘEVĚNÁ OBLOŽENÁ
TENKÝMI LAMELAMI

50

PRACOVNÍ DESKA SPÁROVKA -
DUB TMAVÝ - TL. 40 mm

40

ČELNÍ PANEL LAMINO; ABS HRANY
ODSTÍN RAL1013 - TL. 15 mm

KONSTRUKCE LAMINO; ABS HRANY;
ODSTÍN RAL1013 - TL. 15 mm

A

ŘEZ A-A'POHLED NA VNITŘNÍ STRANU

DVÍŘKA OSAZENA BEZÚCHYTOVÝM OTEVÍRÁNÍM.

PANTOVÝ SPOJ SE SMĚREM
VYKLÁPĚNÍM NAHORU

230V ZÁSUVKY 230V ZÁSUVKY

PŮDORYS A'

VYJÍMATELNÉ VÝŠKOVĚ
STAVITELNÉ POLIČKY

OTEVŘENÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

LS 2023

FILIP BŘEZINA6 A4

1:10

5/2023

VÝROBNÍ VÝKRESY RECEPČNÍHO STOLU

ČVUT v Praze
Fakulta architektury

ČÍSLO VÝKRESU INT-2


	Sheets and Views
	C-1_KRD

	Sheets and Views
	D.1.1.b-1_KATASTR

	Sheets and Views
	D.1.1.b-2_1NP

	Sheets and Views
	D.1.1.b-3_2NP

	Sheets and Views
	D.1.1.b-4_ŘEZY

	Sheets and Views
	D.1.1.b-5_POHLEDY

	Sheets and Views
	D.1.1.b-6_OPĚRKA

	Sheets and Views
	D.1.1.b-7_SKLADBY PODLAH

	Sheets and Views
	D.1.1.b-8_SKLADBY STĚN

	Sheets and Views
	D.1.1.b-9_DET prahu

	Sheets and Views
	D.1.1.b-10_DET soklu

	Sheets and Views
	D.1.1.b-11_DET napojení stěny na desku

	Sheets and Views
	D.1.1.b-12_DET atiky

	Sheets and Views
	D.1.1.b-13_DET světlík

	Sheets and Views
	D.1.1.b-14_DET písmo

	Sheets and Views
	D.1.1.b-15_DET podzemní stěny

	Sheets and Views
	D.1.1.b-16_TAB

	Sheets and Views
	D.1.2.c-1_ZÁKLADY

	Sheets and Views
	D.1.2.c-2_OPĚRKA-ZÁKLADY

	Sheets and Views
	D.1.2.c-3_OPĚRKA-POHLED

	Sheets and Views
	D.1.2.c-4_DESKA Ver. 2

	Sheets and Views
	D.1.2.c-5_STROP

	Sheets and Views
	D.1.2.c-6_SVĚTLÍK

	Sheets and Views
	D.1.3.b-1_KRD

	Sheets and Views
	D.1.3.b-2_1NP

	Sheets and Views
	D.1.4.b-1_KRD

	Sheets and Views
	D.1.4.b-2_SOUHRN

	Sheets and Views
	D.1.4.b-3_STŘECHA

	Sheets and Views
	ZOV-1_SITUACE

	Sheets and Views
	ZOV-2_JÁMA

	Sheets and Views
	ZOV-3_ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

	Sheets and Views
	ZOV-4_SVISLÁ DOPRAVA

	Sheets and Views
	ZOV-5_BEDNĚNÍ

	Sheets and Views
	INT_VÝČET

	Sheets and Views
	INT_STŮL


